Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Зеленогорск
ИВАС Евгения ИВАС Кут Хуми

Совет ИВО
Протокол Совета от 18.01.2026
[bookmark: _GoBack]Утверждаю Глава подразделения Путина А.В.
Присутствовали:
1. Путина А. В.
2. Левченко Л. Г.
3. Горловая Г. И.
4. Карпенко О.
5. Сапиташ Г. В.
6. Васильева О. М.
7. Догадина Л. А.
8. Пелехань О. Н.
9. Шавкунов В. В.
10. Киреева С. В.
11. Клименко Н. А.
12. Семёнов О. И.
13. Южакова Т. Г.
14. Добрыгина И. В.
15. Текоцкая Е. В.
16. Люднев О. Л.
17. Ванькова Н. Г.
18. Симонова Н. В.
19. Дорогова Е. Н.
20. Дудник Н. В.
21. Потехина Н. М.
22. Котяшева Н. И.
23. Дорогов Е. В.

Состоялись

1. 5-ричное вхождение в Совет ИВО выражением и развёртыванием Огня и Синтеза ИВАС Кут Хуми (Аватаресса ИВО Метагалактической синтезкосмической Синтез-Академии Парадигмы Философии Стратагемии ИВО ИВАС Иосифа ЛЛ),
ИВАС Евгения (Аватаресса ИВО Метагалактической синтезкосмической Эстетики Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Себастьяна ПН),
ИВ Служащего иерархии ИВО (Аватаресса ИВО Метагалактической синтезкосмической Этики Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Сулеймана ДН),
ИВАС Фавия (Аватаресса ИВО Метагалактической синтезкосмической Культуры Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Святослава ДЕ),
Изначально Вышестоящего Отца (Аватар ИВО Метагалактического синтезкосмического Синтеза Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Антея ДЕ).

2. Погружение в Форму, стандарты и законы Распоряжения 2 (15.01.2026) – Дорогова Е.

3. Сообщение на тему «5 Линий Синтеза Совета ИВО» (02 Академический Синтез Совета ИВО 2025-11-08-09 Москва Сердюк О.) – Дудник Н.

4. Мозговой штурм на тему ведения Советов ИВО – решили оставить предложенную на предыдущем Совете ИВО форму ведения Советов до конца 2025/2026 года служения.

5. Тренинг: развёртывание синтеза 64 организаций ИВДИВО Синтезом ИВАС ИВО – Левченко Л.

6. Стяжание ИВДИВО-зданий подразделения ИВДИВО Зеленогорск в 45 и 46 космосе ИВО.

Проведением Совета ИВО команда вышла пятью Линиями Синтеза на состояние:
- Человека,
- Иерархии,
- ИВДИВО,
- ИВО.
Поздравляю!
Синтез успехов!
Глава подразделения ИВДИВО Зеленогорск ПА

Составила ИВДИВО-Секретарь Васильева Ольга